CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------

..............., ngày....tháng....năm 20.......

GIẤY ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG

	Kính gửi:
	- Ban giám đốc công ty

- Trưởng phòng ........................

- Đề nghị Ban giám đốc xem xét khen thưởng cho:

Anh/Chị: ............................................. Bộ phận: .................................. MSNV:

Anh/Chị: ............................................. Bộ phận: .................................. MSNV:

Anh/Chị: ............................................. Bộ phận: .................................. MSNV:

Anh/Chị: ............................................. Bộ phận: .................................. MSNV:

- Lý do đề nghị khen thưởng:
- Hình thức khen thưởng đề xuất

- Ý kiến của Phòng HC-NS

- Ý kiến của Tổng Giám đốc

	Người đề nghị
	Chủ quản
	Phòng HC-NS
	Tổng Giám đốc